- 1 -

校党宣字〔2021〕14 号

关于转发《安徽省教育厅关于开展
“法润江淮共筑美丽安徽”法治动漫、微视频、

漫画作品征集活动的通知》的通知

各单位：

第七届“法润江淮共筑美丽安徽”法治动漫、微视频、漫画

作品征集大赛已正式启动，现将大赛通知文件转发给你们，请按

文件要求，积极组织学生参赛，并于 9 月 10 日前以学院为单位

报送参赛作品至艺术设计学院。

联系人：史谦

电话及邮箱：17730123782，1107506899@qq.com

mailto:1107506899@qq.com。

- 2 -

附件：安徽省教育厅关于开展“法润江淮共筑美丽安徽”法

治动漫、微视频、漫画作品征集活动的通知

安徽信息工程学院党委宣传部

2021 年 8 月 16 日